
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 705

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1)

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentacji prowadzonej przez podmioty  
prowadzące działalność w zakresie gier hazardowych

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471, 1948 
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 88 i 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie dokumentacji prowadzonej przez pod-
mioty prowadzące działalność w zakresie gier hazardowych (Dz. U. poz. 57 oraz z 2011 r. poz. 1285) wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1)	 § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o dokumentacji – należy przez to rozumieć księgę obrotu żetonami 
i pieniądzem gotówkowym w kasynie gry, księgę obrotu kartonami do gry w salonie gry bingo pieniężne, księgę eks-
ploatacji automatu do gier, ewidencje podstaw opodatkowania i obliczania wysokości podatku od gier w grach hazar-
dowych, z wyłączeniem loterii promocyjnych, oraz rejestr napiwków w kasynie gry.”;

2)	 w § 4 wyrazy „naczelnika urzędu celnego” zastępuje się wyrazami „naczelnika urzędu celno-skarbowego”;

3)	 skreśla się użyte w § 5 w ust. 1, w § 6 w ust. 1, w § 7 w ust. 1 i w § 10 wyrazy „co najmniej”;

4) 	 w § 8 w ust. 1 część wspólna otrzymuje brzmienie:

„– odpowiednio odrębnie dla każdego ośrodka gier albo odrębnie dla każdej strony internetowej albo łącznie dla po-
zostałych gier hazardowych.”;

5)	 załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniej-
szego rozporządzenia.

§ 2. 1. Podmioty prowadzące działalność w zakresie gier hazardowych są obowiązane dostosować prowadzone ewiden-
cje do zmian wynikających z niniejszego rozporządzenia w terminie 14 dni od dnia jego wejścia w życie.

2. Podmioty, które nie urządzają gier hazardowych przez sieć Internet, mogą nadal stosować prowadzone przed dniem 
wejścia w życie rozporządzenia ewidencje, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r.

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)	 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 705

﻿

 
............................................................. 

(nazwa, adres, NIP podmiotu)   

  

  
 
 

Ewidencja podstaw opodatkowania  ..........................................................1) 
(adres ośrodka gier albo adres strony internetowej) 

 za rok ............ . 
 

 

Lp. 

 

Data 
wpisu 

 

Podstawa dochodowa Uwagi 

 

Podstawa przychodowa Uwagi 

   Rodzaj gry: ........................................  Rodzaj gry: .................   

   
Przychód* Rozchód** 

Podstawa 
opodatkowania 

(przychód – rozchód) 

  
 Podstawa 

opodatkowania*** 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

1) Pola nie wypełnia się w przypadku ewidencji prowadzonej łącznie dla pozostałych gier hazardowych. 
 

* 
 

1) dla gier cylindrycznych, gier w kości oraz gier w karty, z wyjątkiem pokera rozgrywanego w formie turnieju gry 
pokera – suma wpłaconych stawek,  

2) dla gry pokera rozgrywanego w formie turnieju gry pokera – wypłacone wygrane, 
3) dla gier na automatach – suma wpłaconych stawek. 
 

** 
 

1) dla gier cylindrycznych, gier w kości oraz gier w karty, z wyjątkiem pokera rozgrywanego w formie turnieju gry 
pokera – suma wypłaconych wygranych, 

2) dla gry pokera rozgrywanego w formie turnieju gry pokera – kwota wpisowego za udział w turnieju, 
3) dla gier na automatach – suma wygranych uzyskanych przez uczestników gry. 
 

*** 
 

1) dla gier liczbowych i zakładów wzajemnych – suma wpłaconych stawek, 
2) dla gry bingo pieniężne – wartość nominalna kartonów zakupionych przez podmiot urządzający grę, 
3) dla loterii pieniężnych, gry telebingo, loterii fantowych lub gry bingo fantowe – suma wpływów ze sprzedaży 

losów lub innych dowodów udziału w grze lub wartość nominalna kartonów użytych do gry, 
4) dla loterii audioteksowych – przychód, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób prawnych, 

organizatora loterii audioteksowej uzyskany z tej loterii. 
 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 31 marca            
2017 r. (poz.         ) 

Załącznik nr 1  
WZÓR 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 31 marca 2017 r. (poz. 705)

Załącznik nr 1

WZÓR
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....................................................... 
     (nazwa, adres, NIP podmiotu) 
 

  
 

   
Ewidencja obliczania wysokości podatku od gier ...........................................1) 

  (adres ośrodka gier albo adres strony internetowej) 
 za rok ............ . 
 

 

Lp. Data 
wpisu 

Okres 
rozliczeniowy 

Rodzaj gry: ................................ 
Uwagi 

 Rodzaj gry: ................................... 
Uwagi Podstawa 

opodatkowania 
Stawka 
podatku 

Kwota 
podatku 

Podstawa 
opodatkowania 

Stawka 
podatku 

Kwota 
podatku 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  

 
1) Pola nie wypełnia się w przypadku ewidencji prowadzonej łącznie dla pozostałych gier hazardowych. 

 

  Załącznik nr 2 

WZÓR 

Załącznik nr 2

WZÓR
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